
0691 500 115 0691 500 116 0691 500 117 0691 500 118 0691 500 121 0691 500 122

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13 14

15

Primjeri upotrebe

Dostavna vozila Motocikl

Poklopac kabriolet vozila Poklopac prtlja`nika, neizolirani

Dellenlifter-Set
Sistem za izvla~enje
udubina pomo}u lje-
pila
Art.-Nr. 0691500111
Lijepljenjem adaptera za
izvla~enje mogu se izravnati
manja zaobljena udubljenja
i izbo~ine na razli~itim materi-
jalima.

Prednosti:
l Ne uklanja neo{te}eni lak

Ô nema naknadnog lakiranja.
(Uspjeh popravka bez naknadnog
lakiranja ovisi o kvaliteti laka i rukovanju
u toku radnog postupka.)

l Nije potrebno uklanjati unutarnje
obloge ili odvajati akumulator
Ô nema demonta`e i ponovne 

monta`e.
l Nema izgaranja stra`nje strane

lima
Ô nije potrebno za{titno premazi-

vanje stra`nje strane lima.
l Minimalan razvoj temperature

omogu}uje rad na kriti~nim mjesti-
ma
Ô univerzalna mogu}nost primje-

ne, npr. spremnik za gorivo na 
motociklu, spremnici od 
nehr|aju}eg ~elika itd.

l Adapteri s velikom povr{inom
omogu}uju ravnomjerno izvla~enje
udubljenja na limu u prvobitni
polo`aj
Ô nema stvaranja bradavica kao

kod metoda to~kastog varenja.
Sadr`aj: (pogledati stra`nju stranicu)
Set za izvla~enje udubina na karose-
riji sadr`i sve nu`ne alate i pomo}na
sredstva za popravak osim
elektri~nih ure|aja.
Primjena adaptera:
Pet razli~itih adaptera u setu
omogu}avaju korisniku optimalan
u~inak na malim, velikim, zaobljenim
i uzdu`nim izbo~inama i udubljenji-
ma. Adapteri se mogu nakon
uporabe ponovno primjenjivati.
Primjena na slijede}im 
materijalima:
l Lakirane povr{ine.
l Neizolirani ili pocin~ani ~eli~ni lim.
l Nehr|aju}i ~elik.
l Aluminijum.
l Lim debljine 0,5 - 2 mm.
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